
SMLOUVA O DÍLO

Město Semily
se sídlem: Husova 82, 513 01 Semily 
IČO: 00276111, DIČ: CZ00276111
zástupce objednatele pro věci technické: Ing. V. Bělonohý, vedoucí ORSM, 
zastoupené paní Bc. Lenou Mlejnkovou, starostkou,

jako objednatel na straně jedné („Objednatel”)

a

ACTIV Projekce s.r.o.
se sídlem: Ohrazenice 55, 511 01 Turnov 
IČO: 27538320, DIČ: CZ27538320
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, sp. zn. C 24823, 
zastoupená panem Petrem Pospíchaiem, jednatelem,

jako zhotovitel na straně druhé („Zhotovitel”)

uzavírají tímto níže uvedeného dne dle § 2586 anásl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, tuto Smlouvu o dílo:

1. PŘEDMĚT SMLOUVY
1.1 Dílem dle této smlouvy se rozumí zhotovení zjednodušené projektové dokumentace (pasport 

stavby) k objektu hotel Centrum, Vejvarovo nábřeží 208, Semily - Podmoklice („Dílo”), a to 
dle nabídky Zhotovitele ze dne 10.07.2023, která je jako příloha č. 1 nedílnou součástí této 
smlouvy.

1.2 Zhotovitel se touto smlouvou o dílo zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro 
Objednatele Dílo a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli cenu za dílo 
uvedenou v odst. 1.3.

1.3 Cena za dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí 118.378,00 Kč bez DPH, tj. 
143.237,38 Kč vč. DPH a bude vyúčtována dle cenové nabídky Zhotovitele, která jako příloha 
č. 1 tvoří nedílnou součást této smlouvy.

1.4 Zhotovitel ke dni podpisu smlouvy není nespolehlivým plátcem dle § 106a zákona č. 235/2004 
Sb. v platném znění (dále jen „zákon o DPH”). V případě, že se v průběhu poskytování 
zdanitelného plnění dle této smlouvy stane Zhotovitel nespolehlivým plátcem dle zákona o 
DPH, je oprávněn Objednatel uhradit Zhotoviteli fakturovanou částku za plnění předmětu 
smlouvy sníženou o daň z přidané hodnoty. V takovém případě Objednatel uhradí daň 
z přidané hodnoty z poskytnutého zdanitelného plnění správci daně Zhotovitele, a to dle § 
109a zákona o DPH - Objednatel v tomto případě není vůči Zhotoviteli v prodlení s úhradou 
daně z přidané hodnoty.

1.5 Zhotovitel se zavazuje předat zjednodušenou projektovou dokumentaci do 8 týdnů od podpisu 
smlouvy. Zhotovitel poskytuje na provedené Dílo záruku za jakost v délce 60 měsíců.

1.6 Smluvní pokuta za každý započaty den prodlení Zhotovitele s dokončením Díla dle odst. 1.1. 
je 500 Kč. Smluvní pokuta za každý započatý den prodlení s úhradou peněžitého dluhu je 0,1 
% z dlužné částky.

2. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ
2.1 Právní vztahy touto smlouvou výslovně neřešené se řídí příslušnými ustanoveními právních 

předpisů České republiky, zejména občanského zákoníku.
2.2 Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy je možno činit výhradně ve formě písemného 

dodatku podepsaného oběma smluvními stranami.
2.3 Tato smlouva podléhá zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. v platném znění. 

Smlouvu do 30 dnů od jejího uzavření zveřejní Objednatel. Zhotovitel prohlašuje, že 
skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství, a uděluje svolení k 
jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.



SMLOUVA O DÍLO

2.4 Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění smlouvy městem Semily v Registru smluv, a to i 
v případě, že bude v Registru smluv zveřejněna Zhotovitelem nebo třetí osobou před tímto 
dnem.

2.5 Tato smlouva byla schválena dne 17.07.2023 Radou města Semily, usnesením ě. 
230717/RM/394.

2.6 Osobní údaje subjektu údajů jsou městem Semily zpracovávány v souladu s příslušnými 
aktuálně platnými a účinnými právními předpisy České republiky a Evropské unie. Bližší 
informace týkající se zpracování osobních údajů a právních předpisů, na jejichž základě je 
zpracování prováděno, jsou dostupné na stránkách http://www.semilv.cz/ v záložce . Ochrana 
osobních údajů“ neboje město Semily subjektu údajů na požádání poskytne.

V Semilech dne 2X- ^1 V Semilech dne ^4. 'jo .

H.č Lena Mlej nk< >vá, 
starostka /



ZPRACOVATEL:

ACTIV Projekce s.r.o., Ohrazenice 55,511 01 Turnov

IČO: 275 38 320, DIČ: CZ 275 38 320
E-mail: inio@activproiekce.cz. web: www.actř.croiekce.cz

ZADAVATEL.

Město Semily

Husova 82
51301 Semily

Cenová nabídka na projektovou dokumentaci skutečného provedení stavby 
„Občanský objekt ČP. 208, Vejvarovo nábřeží, Semily, 

zjednodušená dokumentace (pasport stavby)"

Předmět plnění:
Předmětem cenové nabídky je vypracováni zjednodušené dokumentace (pasport stavby) dále jen DSPS na akci 

„Občanský objekt ČP. 208, Vejvarovo nábřeží, Semily, zjednodušená dokumentace (pasport stavby)" v dohodnutém 

rozsahu, všech běžných pater, vyjma střech a nepřístupných částí.

Obsah plnění je:
• Zaměření a vynesení stávajícího stavu jednotlivých půdorysů

• Jednoho charakteristického řezu

• Pohledů příp. pohledořezů

Součástí nabídkové ceny nejsou činnosti v nabídce neuvedené:
- zakresleni inženýrských sítí či rozvodů technického vybavení budovy

- případné průzkumy (např. stavebně technický, geodetické zaměření. Skladby konstrukcí apod.)

Nabídková cena za projektové práce vychází z metodiky Výkonového a honorářového řádu a Sazebníku UNIKA:

• 58,- KČ/m2 (bez DPH) zastavěné plochy zaměření jednotlivých půdorysů

Pozn. Zastavěnou plochou se rozumí součet ploch všech podlaží objektu včetně podzemi a půdního prostoru.

2 041 m2 x 58 =118.378,-

Cena celkem........................  118.378,- Kč bez DPH

1:100
1:100
1:100

Obsah a rozsah projektu, tj. předmětu této nabídky je stanoven vyhl. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb věznění 

pozdějších předpisů a vyhlášku č. 499/2006 Sb. přílohou č. 14, "2. Zjednodušena dokumentace (pasport stavby)" V 

dohodnuté ceně za dokumentaci je dodání pouze elektronické verze dokumentace v PDF

Termíny plnění:

• Termín odevzdání 8 týdnu (od objednání)

V Turnově dne 10.7.2023
Vypracoval kolektiv - ACTIV Projekce s.r.o.




